

ETS ARLIE

ZA - LACHAPELLE AUZAC
46200 SOUILLAC

Tél ...05.65.37.06.27
Fax ...05.65.37.08.53
R.C.S. ...cahors 384 197 760 00018
N/Id CEE ...FRO7 384197760
Code APE ...291D

Facture N°

FC5489

Date

31/12/2025

Client

1605

Monsieur MARCOU PHILIPPE

46350 Masclat

MODE DE REGLEMENT

ECHEANCE

31/12/2025

Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant HT
main-d'oeuvre, remise en état ramasseuse, démontage vérin trémie pour changement joint, dépose boîtier réducteur entraînement premier tapis, démontage tapis, dépose des tôle plancher, arbre entraînement, remontage tôle de plancher neuve, arbre entraînement avec roulement neuf, redressage barreau tapis, changement des galets, agrafe tapis, doigt égaliseur casser, vidange réducteur entraînement tapis et pick-up, pont AR et réducteur de roue AR, changement joint sur réducteur entraînement tapis, dépose pompe hydraulique pour changement joint,+ joint sur raccord hydraulique, remontage de l'ensemble, changement flexible d'huile alimentation turbo, vidange hydraulique, nettoyage du réservoir, changement filtre hydraulique et remise à niveau, vidange moteur, changement filtration, vidange pont AV, dépose réducteur AVD qui fuit, changement joint et remontage, dépose cardan de liaison pont AV et AR pour changement joint sortie tulipe et remise à niveau pont et réducteur AV, changement de plusieurs flexibles pour fuite, lavage de la machine pour contrôle fuite, refixation giro tomber sur le plateau camion, contrôle éclairage, changement feu AR, tôle AR pick-up, soudure sur flanc de pick-up et fabrication tôle de	37,00	52,000	50,00	962,00
RCM30/40/7.10	1,00	3,918	50,00	1,96
RSS30/38/6	1,00	6,883	50,00	3,44
joint piston GPU 50	1,00	8,900	50,00	4,45
torique 44.04/3.53	1,00	3,331	50,00	1,67
joint spie 50/75/12	2,00	5,870	50,00	5,87
Joint spie 45/62/10	2,00	7,400	50,00	7,40
Joint spie 45/65/10	1,00	7,400	50,00	3,70
lubrifiant 80.90	2,00	6,100	50,00	6,10

ETS ARLIE

ZA - LACHAPELLE AUZAC

46200 SOUILLAC

Tél ...05.65.37.06.27

Fax ...05.65.37.08.53

R.C.S. ...cahors 384 197 760 00018

N/Id CEE ...FRO7 384197760

Code APE ...291D

Facture N°

FC5489

Date

31/12/2025

Client

1605

Monsieur MARCOU PHILIPPE

46350 Masclat

MODE DE REGLEMENT

ECHEANCE

31/12/2025

Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant HT
patte démontable égaliseur	2,00	12,550	50,00	12,55
Tole dessous pick-up avant	1,00	327,200	50,00	163,60
Tole dessous pick-up AR	1,00	342,060	50,00	171,03
Roue polyamide diam.80	4,00	4,940	50,00	9,88
pignon tapis	2,00	123,000	50,00	123,00
flexible 3/8	2,80	17,265	50,00	24,17
raccord	1,00	7,203	50,00	3,60
raccord	1,00	5,885	50,00	2,95
montage flexible	2,00	4,116	50,00	4,12
Tole arrière pick-up 2200 2002+	1,00	421,100	50,00	210,55
agrafe tapis	2,00	50,100	50,00	50,10
barre jonction chaine DIAM 11	1,00	27,720	50,00	13,86
Collier plastique	17,00	0,838	50,00	7,13
bague étanchéité 17.4x28.5x6.5	1,00	32,840	50,00	16,42
torique 18.72/2.62	2,00	1,403	50,00	1,41
torique 23.47/2.62	1,00	1,479	50,00	0,74
flexible 3/8	0,60	17,265	50,00	5,18
raccord	1,00	7,203	50,00	3,60
S10TJ9/16 90°	1,00	13,262	50,00	6,63
montage flexible	2,00	4,116	50,00	4,12
VM Flexible SUP turbo	1,00	133,800	50,00	66,90
VM flexible inf turbo	1,00	174,420	50,00	87,21
Lubrifiant Hydrograde 1	195,00	3,900	50,00	380,25
Filtre hydraulique HP	1,00	137,460	50,00	68,73
Filtre hydraulique MSE 3100	1,00	70,090	50,00	35,05
Filtre hydraulique MFR 3300	1,00	141,890	50,00	70,95
Diluant nettoyage	7,00	3,450	50,00	12,08
rondelle de feutre pour pivot	2,00	5,610	50,00	5,61
Roulement 6010	1,00	18,640	50,00	9,32
bague BASL réducteur roue 55/75/10	1,00	10,820	50,00	5,41

ETS ARLIE

ZA - LACHAPELLE AUZAC
46200 SOUILLAC
Tél ...05.65.37.06.27
Fax ...05.65.37.08.53
R.C.S. ...cahors 384 197 760 00018
N/Id CEE ...FRO7 384197760
Code APE ...291D

Facture N°
FC5489

Date
31/12/2025

Client
1605

Monsieur MARCOU PHILIPPE

46350 Masclat

MODE DE REGLEMENT

ECHEANCE
31/12/2025

Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant HT
bague réducteur 145x170x12	1,00	45,210	50,00	22,61
bague BASL arbre de roue 35x47x7	2,00	6,400	50,00	6,40
flexible 3/8	5,90	17,265	50,00	50,93
raccord	2,00	7,203	50,00	7,21
montage flexible	2,00	4,116	50,00	4,12
Lubrifiant de transmission BF16	8,00	3,800	50,00	15,20
Lampe H4 12V 60/55 W	1,00	8,950	50,00	4,48
fournitures diverses	1,00	17,000	50,00	8,50
joint spie 95/120/12	1,00	8,250	50,00	4,13
Feu arrière	1,00	17,210	50,00	8,61
déplacement camion	2,25	80,000	50,00	90,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
3	2 794,93	20,00	558,99

Total HT	2 794,93
Net HT	2 794,93
Total TVA	558,99
Total TTC	3 353,92
NET A PAYER	3 353,92

Acompte versé				
Ref. acompte	Date	Montant HT	Tx TVA	Montant TTC
Aucun acompte de saisi				